

Årsredovisning
för
Brödrene Berntsen AB
556695-3468

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brödrene Berntsen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle den 23 april 2024



Ulrika Pilstrand

Årsredovisning

för

Brödrene Berntsen AB

556695-3468

Räkenskapsåret

2023



Styrelsen och verkställande direktören för Brödrene Berntsen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inriktad på försäljning av kraftledningsstolpar och järnvägsprodukter. Bolaget har sitt säte i Gävle. Bolaget ägs till 100 % av Saferoad AS, Enebakkveien 150, 0680 Oslo, Norge (organisationsnummer 958 103 069). Koncernredovisning återfinns på www.saferoad.com.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med över 80% jämfört med föregående år och detta beror på den nationella satsningen inom järnväg och infrastruktur.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	41 294	22 445	20 609	17 375	15 254
Resultat efter finansiella poster	-381	1 256	2 387	-57	-2 491
Soliditet (%)	29,0	47,9	26,6	47,2	34,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	2 281	44	2 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:		44	-44	0
			-125	-125
Belopp vid årets utgång	100	2 325	-125	2 300

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 324 688
årets förlust	-125 349
	2 199 339
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 199 339
	2 199 339

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

Tkr

Not 2023-01-01 2022-01-01
 -2023-12-31 -2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		41 294	22 445
Övriga rörelseintäkter		1 219	557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 513	23 002

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-37 020	-17 711
Övriga externa kostnader		-1 704	-1 239
Personalkostnader	2	-2 573	-2 228
Övriga rörelsekostnader		-1 565	-572
Summa rörelsekostnader		-42 862	-21 750
Rörelseresultat		-349	1 252

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-6
Summa finansiella poster		-32	4
Resultat efter finansiella poster		-381	1 256

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		256	0
Lämnade koncernbidrag		0	-1 200
Summa bokslutsdispositioner		256	-1 200
Resultat före skatt		-125	56

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-12
Årets resultat		-125	44

2024042615725



Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter	9	12
Färdiga varor och handelsvaror	7 093	4 037
Summa varulager	7 102	4 049

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	671	489
Fordringar hos koncernföretag	0	422
Övriga fordringar	39	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	114	89
Summa kortfristiga fordringar	824	1 014

Summa omsättningstillgångar **7 926** **5 063**

SUMMA TILLGÅNGAR **7 926** **5 063**

2024042615726



Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Summa bundet eget kapital

100

100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 325

2 281

Årets resultat

-125

44

Summa fritt eget kapital

2 200

2 325

Summa eget kapital

2 300

2 425

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

258

138

Skulder till koncernföretag

3 725

1 626

Övriga skulder

847

291

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

796

583

Summa kortfristiga skulder

5 626

2 638

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 926

5 063

2024042615727



Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper m.m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländska valutor

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000	5 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

I september 2018 förvärvade FSN Capital 100% av aktierna i Saferoad Holding AS-koncernen för ca 1,9 miljarder norska kronor genom SRH Investo AS. Förvärvet av aktierna och refinansieringen av de tidigare finansieringsavtalen med Danske Bank och Nordea, finansierades genom eget kapital samt nya finansieringsavtal med DNB samt GSO Capital. GSO Capital har beviljat ett finansieringsavtal på 975 miljoner norska kronor och 100,5 miljoner euro, dessa avtal förfaller under 2025. DNB har beviljat ett finansieringsavtal på 300 miljoner norska kronor samt finansiell leasing uppgående till 60 miljoner norska kronor, dessa avtal förfaller under 2023.

De nya finansieringsavtalen med DNB och GSO Capital har ingåtts av SRH Investo AS. Brödrene Berntsen AB har accepterat och borgat (proprieborgen) för finansieringsavtalen med DNB och GSO Capital. Brödrene Berntsen ABs borgensåtagande begränsas ("limitation language") enligt reglerna i Aktiebolagslagens 17 kapitel paragraf 1-4 angående värdeöverföringar och Aktiebolagslagens 21 kapitel paragraf 5 angående lån m.m från bolaget.

Brødrene Berntsen AB
Org.nr 556695-3468

7 (7)

2024042615729

Gävle den 20 mars 2024

Tom Isaksen
Verkställande direktör

Andreas Røren

Kjetil Nesset

Ulrika Pilstrand

Vår revisionsberättelse har lämnats

Eva Andersson
Auktoriserad revisor
Ernst & Young



Verifikat

Transaktion 09222115557513280628

Dokument

556695-3468 Brødrene Berntsen AB för 20230101-20231231 för signering
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2024-03-20 10:43:03 CET (+0100) av Ulrika Pihlstrand (UP)
Färdigställt 2024-04-22 10:06:28 CEST (+0200)

Signerare

Ulrika Pihlstrand (UP)
Brødrene Berntsen AB
ulrika.pihlstrand@bberntsen.se
+46705432283
Signerade 2024-04-15 14:27:29 CEST (+0200)

Tom Isaksen (TI)
Brødrene Berntsen AS
tom.isaksen@bberntsen.no
Signerade 2024-04-10 13:03:32 CEST (+0200)

Kjetil Nettet (KN)
Saferoad AS
kjetil.nettet@saferoad.com
Signerade 2024-04-12 08:21:31 CEST (+0200)

Andreas Røren (AR)
Saferoad AS
andreas.roren@vikorsta.no
Signerade 2024-04-12 14:47:49 CEST (+0200)

Eva Andersson (EA)
Ernst & Young AB
eva.andersson.borlange@se.ey.com
Signerade 2024-04-22 10:06:28 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


